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Uchwyt na projektor sufitowy
Spacetronik SPA-P01W

Cena 65,55 zł

Numer katalogowy SPA-P01W

Kod EAN 5903031038637

Opis produktu
  

Kino w Twoim domu
Masz ochotę na kinowe doświadczenie, ale masz daleko do kina? Chciałbyś obejrzeć film na dużym ekranie, ale nie lubisz tłumów? Z pomocą przyjdzie uchwyt do projektora SPA-P01W, dzięki
któremu zamontujesz projektor w swoim domu i będziesz mógł cieszyć się wieczorem spędzonym w swoim prywatnym kinie. Lecz co w przypadku, gdy potrzebujesz przedstawić prezentację
multimedialną w biurze? W takim wypadku wieszak do projektora SPA-P01W również będzie w gotowości.

Budowa
Uchwyt sufitowy do projektora SPA-P01W został wykonany z wysokiej jakości stali w kolorze białym. Dzięki temu wieszak na rzutnik jest bardzo wytrzymały i ma maksymalny udźwig do 20
kilogramów. Natomiast 4 montażowe nóżki dbają o to, by produkt był dobrze przymocowany i by pewnie trzymał się ściany lub sufitu.

Dostosuj do swoich potrzeb
Uchwyt do rzutnika SPA-P01W pozwoli Ci na dostosowanie go tak, byś mógł bezproblemowo wykorzystać go w swojej przestrzeni. Pochył uchwytu można regulować w zakresie +15~-15 stopni, a do
tego wieszak można obracać w przedziale od +8 do -8 stopni. Dodatkowo uchwyt na rzutnik ma regulowaną wysokość (430-650mm) i możesz przymocować go albo do ściany, albo do sufitu, a sam
wieszak został wyposażony w organizer do kabli, który pomoże Ci utrzymać porządek wokół urządzenia. Te wszystkie cechy sprawiają, że uchwyt do projektora SPA-P01W jest bardzo uniwersalny i
można go z łatwością dopasować do różnych pomieszczeń.

Wykorzystaj tam gdzie chcesz
Projektory multimedialne stają się bardziej popularne i z każdym kolejnym rokiem coraz więcej ludzi decyduje się na wybór rzutnika kosztem telewizora. Wpływ na to ma zarówno duży rozmiar
wyświetlanego obrazu, który zapewnia kinowe doznania jak i klimat, który można stworzyć za pomocą projektora i faktu, że zdecydowanie łatwiej jest go przenosić z jednego miejsca w drugie niż w
przypadku telewizora. Dlatego też warto wybrać wieszak na projektor, który można łatwo zamontować w wielu miejscach. Taką możliwość daje Ci uchwyt do projektora SPA-P01W, dzięki któremu bez
problemu będziesz mógł stworzyć klimatyczny wieczór w swojej sypialni, oglądając komedię romantyczną czy też oddasz się sportowym emocjom podczas spotkania ze znajomymi w salonie przy finale
turnieju, w którym gra Twoja ulubiona drużyna.

Specyfikacja
  

Biały kolor
  

Regulowana wysokość (430-650mm)
  

Regulowany pochył (+15~-15 stopni)
  

Regulowany obrót (+8~-8 stopni)
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Solidna stalowa konstrukcja
  

Możliwość przymocowania do ściany bądź sufitu
  

Wyposażony w organizer do kabli
  

Udźwig do 20kg
  

4 montażowe nóżki zapewniające solidny montaż

Wymiary
237x203x650mm
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